ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA
Rua Getúlio Vargas, 47, Centro, CNPJ: 08.078.412/0001-56.

Tel: (84) 3293-0038 – E-mail: gabprefserracaiada@gmail.com

OFÍCIO Nº 143/2023 - GP

  Serra Caiada, 15 de setembro de 2023.

Ao Senhor
José Eduardo de Souza Borges
Representante legal da TINUS INFORMATICA LTDA
RODOVIA BR 230, 502 – RENASCER – CABEDELO/PB.

Assunto: Anuência para Adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2023.

Senhor José Eduardo,

Consubstanciados na vantajosidade ao interesse Público na Adesão da Ata
de Registro de Preços de nº 001/2023 celebrada entre a empresa TINUS
INFORMATICA LTDA e a Prefeitura Municipal de Alexandria/RN, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para locação de sistema informatizado
destinado ao gerenciamento integrado da administração tributária, em
plataforma totalmente web, com suporte técnico e manutenção, incluindo a
implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e o
treinamento de usuários, para atender às necessidades de serviços da
Secretaria Municipal de Tributação de Serra Caiada-RN, vimos através deste
Ofício solicitar de Vossa Senhoria anuência para Adesão da referida Ata pelo
Município de Serra Caiada/RN.

 Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar prejuízo aos
compromissos assumidos na mencionada Ata de Registro de Preços, cujas
condições serão mantidas em conformidade com o Decreto Nº 011/2013 de
02.05.2013.

 Obedecendo ao disposto no §2º do Art. 7º. do Decreto Nº 011/2013 de
02/05/2013.

 Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos votos de estima e
consideração.

Respeitosamente,

João Maria Andrade Furtado Filho

Prefeito de Serra Caiada/RN

		2023-09-15T14:19:46-0300
	JOAO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO:05176927403